براساس این مصوبه هر یک از اتباع این کشورها می‌توانند هر ۶ ماه یکبار بدون روادید به ایران سفر و ۱۵ روز اقامت داشته باشند.

## برگزاری دومین نشست سفرای کشورهای ساحلی دریای خزر در ژنو

دومین نشست سفرا و نمایندگان تام‌الاختیار کشورهای ساحلی دریای خزر به میزبانی علی بحرینی سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل متحد در ژنو، شامگاه سه‌شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۳ (۱۱ مارس ۲۰۲۵) در محل اقامت وی برگزار شد. سفرا با ابراز نگرانی عمیق خود از کاهش سطح آب دریای خزر، روی پیشنهاد یونپ مبنی بر ایجاد مؤسسه‌هایی برای جمع‌آوری داده در کشورهای ساحلی و اشتراک‌گذاری آنها با سازمان‌های ذی‌ربط داخلی و همچنین با کشورهای ساحلی با هدف دستیابی به طرحی مشترک برای پیش‌گیری از روند کاهش سطح آب دریا به بحث و تبادل نظر پرداختند.